

Dnia 25 maja 2015 r.

POSTANOWIENIE

Komisja Gier i Dyscypliny Polskiego Związku Rugby, w składzie:

1. Przewodniczący – Bartosz Marczyński
2. Sekretarz – Robert Poptawski
3. członek KGiD Paweł Siwula

po rozpoznaniu na posiedzeniu w dniu 25 maja 2015 roku, sprawy przeciwko Panu Dominikowi Machlik, r. podstawię §94 ust. 1 a contrario oraz §95 ust. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego, postanowiła:

1. odrzucić pismo obwinionego z dnia 20 maja 2015 roku zatytułowane „odwołanie”, w przedmiocie pozostawienia odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego KGiD bez rozpoznania, jak niedopuszczalne,
2. uchylić z urzędu, postanowienie KGiD z dnia 15 maja 2015 roku w przedmiocie pozostawienia odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego KGiD bez rozpoznania,
3. stwierdzić skuteczne wniesienie odwołania od orzeczenia KGiD z dnia 27 kwietnia 2015 roku przekazać je do organu II instancji.

UZASADNIENIE

W dniu 22 maja 2015 roku Pan Dominik Machlik reprezentowany przez profesjonalnego pełnomocnika, złożył odwołanie od postanowienia KGiD o pozostawieniu odwołania bez rozpoznania z uwagi na braki formalne pisma. §94 ust. 1 Regulaminu Dyscyplinarnego przewiduje, iż odwołanie przysługuje wyłącznie od orzeczenia ukaraniu dyscyplinarnym. Postanowienie w przedmiocie pozostawienia środka odwoławczego bez rozpoznania takim orzeczeniem nie jest, a zatem, pismo obwinionego z dnia 20 maja 2015 roku (doręczon 22.05.2015) należało odrzucić, jako niedopuszczalne.

Komisja, działając z urzędu postanowiła uchylić własne postanowienie, albowiem skarżący wykazał, iż braki formalne, które legły u podstaw postanowienia z dnia 15 maja br. uzupełnił w terminie.

Tym samym KGiD stwierdziła skuteczne wniesienie odwołania w postępowaniu dyscyplinarnym.

Mając na uwadze powyższe Komisja postanowiła jak w sentencji.

Podpisy:

Paweł Siwula

B. Marczyński